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Ситуаційна схема.  Техніко-економічні

показники. Вид 1
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місце розміщення
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Вид 1

Вид 2

РП
Магазин продовольчих та
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Кільк.Зміни.  Підпис.Аркуш№Док. Дата
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Розробив Види 1,2
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Турковський П.М.

Турковський П.М.

Дієва Р. І.

Нове будівництво магазину продовольчої та непродовольчої
групи товарів по вул. Рекордній, 35 в м. Запоріжжі.

6Д-2021 - 01ПОФ

ПП "ДОМ"

Вид 1 Ситуаційна схема

Основні техніко-економічні показники

Супермаркет в м. Кривий Ріг Дніпропетровської області. 

52  особи

 8769,20 м³

ІI

123,46 м²

249,51 м²

832,00м²

2157,90 м²

1 поверх

7,40 м

Загальна площа земельної ділянки

Площа забудови

Поверховість

Умовна висота будівлі (з урахуванням перепадів по рельєфу)

 0,2953га,

Загальна площа будинку

Найменування Показники

-площа торговельної зали
-площа службово-побутових приміщень, у т.ч.
 санвузол для МГН
-площа складу, підсобних приміщень

-площа тамбуру 45,50 м²

Будівельний об'єм

Кількість створених робочих місць  (облікова чисельність)

Ступінь вогнестійкості

Корисна площа будівлі

у тому числі:

-площа технічних приміщень 24,53 м²

2011,85 м²,

758,25 м²загальна площа інших торговельних приміщень

2033,25 м²

Загальна площа магазину 1275,00м²
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2Генеральний план. М 1:500. Вид2.
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Будівля магазину

Межа земельної ділянки

- лоток водовідвідний

Червона лінія  забудови

Демонтована  будівля

Зона інклюзивності
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Вид 1

Вид 2

РП
Магазин продовольчих та
непродовольчих товарів

Стадія Аркуш Аркушів
Кільк.Зміни.  Підпис.Аркуш№Док. Дата

ГАП
ГИП

Перевірив
Розробив Види 1,2

7

Турковський П.М.

Турковський П.М.

Дієва Р. І.

Нове будівництво магазину продовольчої та непродовольчої
групи товарів по вул. Рекордній, 35 в м. Запоріжжі.

6Д-2021 - 01ПОФ

ПП "ДОМ"

Генеральний план. М 1:500.

 ЕКСПЛІКАЦІЯ БУДІВЕЛЬ І СПОРУД

 Умовні позначення

1. Загальна площа земельної ділянки - 0,295га,

2. Площа забудови - 2157,90 м².

ТЕП

Супермаркет

Громадська будівля

Місця для паркування-25 (для паркування інвалідів-2)

Майданчик для сміттєвих контейнерів

Велосипедна парковка на 10 місць

Громадська будівля

Громадська будівля

Вид 2

№ за
планом Найменування будівель і споруд Примітка

1. Проектований

Існуюча

2.

3.

Існуюча

4.

5.

Проектовані

6.

Проектований

Поверх

1 поверх

1 поверх

2 поверха

7.

4 поверха Існуюча

Проектована1

2

3

4

5

6

7

4
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3План на відм.0,000; +2,700
Арк.

студент - Ель - Малкі Анасс
керівник - Сазонова О. Ю., доцент кафедри міського
                 будівництва і архітектури, кандидат з архітектури

832,00 м2

45,50 м2

24,26 м2

14,63 м2

12,74 м2

7,75 м2

3,46 м2

3,45 м2

1,81 м2

1,81 м2

27,17 м2

6,14 м2

11,86 м2

3,30 м2

3,63 м2

6,49 м2

5,06 м2

7,92 м2

14,92 м2

10,47 м2

10,38 м2

33,84 м2

5,21 м2
4,47 м2
13,46 м2

14,15 м2

11,07 м2

2,38 м2

23,76 м2

95,04 м2

113,34 м2

67,83 м2

74,37 м2

135,68 м2

109,63 м2

6,21 м2

5,32 м2

7,43 м2

Тамбур

Санвузол обладнаний для МГН

1
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№
п/п

Площа,
 м2

Найменування

Експлікація приміщень
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Торговельний зал №1

Склад

Мийна

Склад (хліб)

Інвентарна

Склад нехарчових товарів

Кімната персоналу

Кімната відеоспостереження

Електрощитова

Санвузол

Санвузол

Коридор

Операторська

Інкасаційна

Гардеробна (жін.)

Душева (жін.)

Гардеробна (чол.)

Душева (чол.)

Холодильна камера "-"

Холодильна камера "+"

Агрегатна

Тарна

Венткамера

Завантажувальна

27 Склад (піддони)

28

Склад ДШТ29

Склад (овочі та фрукти)

Торговельний зал №2

30

31

32

33

34

35

36

Торговельний зал №3

Торговельний зал №4

Торговельний зал №5

Торговельний зал №6

Торговельний зал №7

Тамбур

37 Насосна

Торговельний зал №8

Санвузол

151,00 м2

3,80 м2

Торговельний зал №9

Санвузол 3,00 м2

50,00 м2

Коридор

Приміщення охорони

Санвузол для співробітників

Кімната відпочинку для охорони

13,80 м2

11,15 м2

11,00 м2

4,60 м2

4,00 м2

45,50 м2
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Нове будівництво магазину продовольчої та непродовольчої
групи товарів по вул. Рекордній, 35 в м. Запоріжжі.

РП
Магазин продовольчих та
непродовольчих товарів

Стадія Аркуш Аркушів
Кільк.Зміни.  Підпис.Аркуш№Док. Дата

ГАП

Перевірив
Розробив План покрівлі

3

Турковський П.М.

Турковський П.М.

6Д-2021 - 01АР

ПП "ДОМ"
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Умовні позначення:
- Ппсокартонні перегородки типу "Knaur тилу W111
товщиною 100 мм; по стальному каркасу з одинарною
обшивкою ГК-листом з обох боків, із заповненням 
мінераловатними плитами на основі базальтового волокна . 
Для приміщень із мокрим та волоГ\1м режимом 
використовуються вологостійкі листи rіпсокартону 

- Ппсокартонні перегородки типу "Knaur тилу W111 А
товщиною 125 мм; ло стальному каркасу з подвійної
обшивкою ГК-листами з обох боків, із заповненням 
мінераловатними плитами на основі базальтового волокна . 

- Перегородки із керамічної цегли повнотілої, товщ. 120 мм;
марка КРПв-1НФ-М100-1650-Р-25-1 ло ДСТУ Б В,2.7-61 :2008,
на ціп розчині М75; фактичний клас ВОГІіестійкості - ЕІ150
(S= 59.72 м' ).

- Стіна із силікатноної цегли rювнотілої, товщ. 250мм
марка СПР-100I1,8125 по ДСТУ Б В.2.7-80:2008,
на ціп розчині М75; фактичний клас ВОГІіестійкості - > ЕІ150
(S= 45.69 м' ).

- Перегородки з газобетонних блоків товщ . 200 мм
(типу UDK) кл. В 2,5 щільність не менше D500;
фактичний клас вогнестійкості - ЕІ240 
(S= 136.43 м' ). 

- Перегородки з газобетонних блсжів товщ , 150 мм
(типу UDК) кл, В 2,5 щільність не менше D500;
фактичний клас вогнестійкості - ЕІ240
(S= 272.57 м'). 

- Перегородки з газобетонних блоків товщ . 1 ОО мм
(типу UDК) кл, В 2,5 щільність не менше D500;
фактичний клас вогнестійкості - ЕІ 120
(S= 47.51 м'). 

§.1 
-Сендвіч-панель заводського виготовлення ,

0 ,,. з мінераловатним утеплювачем , з матовим полімерним
покриттям кольору "графіт" (RAL 7011). 
Сті на навісна з класом вогнестійкості не менше ЕІ 30
(підтвердження класу вогнестійк

с
оті - згідно протоколу

пожежних випробувань. Вузли кріплення стінових елементів
повинні мати клас воГJіестійкості не менше RЗО,
Передбачити воrнезахист (не менше R ЗО) колон, ригелів та ін .
металевих елементів, які слугуть фахверком для навісних стін
з нормованим класом вогнест і йкості. (див. креслення КМ).
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(ДСТУ 3760:2006) 
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ДСТУ Б В.2.7-58-97 
120 І \ Перегородка

(ГОСТ 30246-94) 150 

2. Даний аркуш див. спільно з аркушами 3 ... 6.
З. Отвори для пропуску сантехнічних комунікацій умовно не показані . Місця знаходження 
отворів та "іх габаритні розміри дивись креслення марки 08 . 
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Стіни з газобетону 
армувати арматурою 
08 А240С 

� <_:,e=::;===1=5;z.::::;;z::=,:r (дСТУ 3760:2006) 
через 2 ряди кладки І 
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Кладка із керамічноі ;
� цегли � 1 ОО �-✓ 1 ОО 1,, 
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щ -,tv111141·· 
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Умовні позначення:
- Ппсокартонні перегородки типу "Knaur тилу W111
товщиною 100 мм; по стальному каркасу з одинарною
обшивкою ГК-листом з обох боків, із заповненням 
мінераловатними плитами на основі базальтового волокна . 
Для приміщень із мокрим та волоГ\1м режимом 
використовуються вологостійкі листи rіпсокартону 

- Ппсокартонні перегородки типу "Knaur тилу W111 А
товщиною 125 мм; ло стальному каркасу з подвійної
обшивкою ГК-листами з обох боків, із заповненням 
мінераловатними плитами на основі базальтового волокна . 

- Перегородки із керамічної цегли повнотілої, товщ. 120 мм;
марка КРПв-1НФ-М100-1650-Р-25-1 ло ДСТУ Б В,2.7-61 :2008,
на ціп розчині М75; фактичний клас ВОГІіестійкості - ЕІ150
(S= 59.72 м' ).

- Стіна із силікатноної цегли rювнотілої, товщ. 250мм
марка СПР-100I1,8125 по ДСТУ Б В.2.7-80:2008,
на ціп розчині М75; фактичний клас ВОГІіестійкості - > ЕІ150
(S= 45.69 м' ).

- Перегородки з газобетонних блоків товщ . 200 мм
(типу UDK) кл. В 2,5 щільність не менше D500;
фактичний клас вогнестійкості - ЕІ240 
(S= 136.43 м' ). 

- Перегородки з газобетонних блсжів товщ , 150 мм
(типу UDК) кл, В 2,5 щільність не менше D500;
фактичний клас вогнестійкості - ЕІ240
(S= 272.57 м'). 

- Перегородки з газобетонних блоків товщ . 1 ОО мм
(типу UDК) кл, В 2,5 щільність не менше D500;
фактичний клас вогнестійкості - ЕІ 120
(S= 47.51 м'). 

§.1 
-Сендвіч-панель заводського виготовлення ,

0 ,,. з мінераловатним утеплювачем , з матовим полімерним
покриттям кольору "графіт" (RAL 7011). 
Сті на навісна з класом вогнестійкості не менше ЕІ 30
(підтвердження класу вогнестійк

с
оті - згідно протоколу

пожежних випробувань. Вузли кріплення стінових елементів
повинні мати клас воГJіестійкості не менше RЗО,
Передбачити воrнезахист (не менше R ЗО) колон, ригелів та ін .
металевих елементів, які слугуть фахверком для навісних стін
з нормованим класом вогнест і йкості. (див. креслення КМ).

,m1� 
І' армувати арматурою 
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(ДСТУ 3760:2006) 
через 2 ряди кпадки 
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Міне альна вата 

L 100х100х1 І\ 

ДСТУ Б В.2.7-58-97 
120 І \ Перегородка

(ГОСТ 30246-94) 150 

2. Даний аркуш див. спільно з аркушами 3 ... 6.
З. Отвори для пропуску сантехнічних комунікацій умовно не показані . Місця знаходження 
отворів та "іх габаритні розміри дивись креслення марки 08 . 

Зм. І Кілк. І Аркуш І Nдок. І Підпис І Дата

�/ 
ГАП Протасєня А.І. � 14.20 

Перевірив Протасєня А.І. � n4.20 
Розробив Собко 1!"��04.20 

691/20 -АР 

Будівництво магазину на вул. Самбірська 
в м. Дрогобич Львіської області 

План на відм. О.ООО 
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Стіни з газобетону 
армувати арматурою 

08 А240С 
(ДСТУ 3760:2006) 

через 2 ряди кладки 

Див. креслення 
марки КМ 
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Цеглу керамічну армувати 
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армувати арматурою 
08 А240С (ДСТУ 3760:2006) 

через 2 ряди кладки 

.......... ___.,,.. __ �,,__....,... крок 600 
Див. креслення 
марки КМ 

Гвинт 
самонарізаючии 

Екструдований 
пінополістирол, і5=50 мм 

Нащільник з оцинкованної 
тонколистової сталі з 
полімерним покриттям 

+0.365

�
;

:
у
и�ь/озріз 4-4 ]1111 

вимощення за кресл. марки ГП 

Сендвіч-панель 

+0.320
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� С\І 

71Sо.зоо 

о 
о 
С") 

О.ООО 
�Рів.ч.п 

МС-2 

маса 0.28 кг 

Металева колона 
по кресл. КМ 

о 
L{) 
С\І 

08 А240С f=430 
І ДСТУ 3760:2006

_ 1.o._k-

150 

МС-З 

маса 0.26 кг 

100 

08 А240С f=654 
ДСТУ 3760:2006 
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о 
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300 

08 А240С f=71 О 
ДСТУ 3760:2006 

250 

Див. відомість 
опорядження 

420 

300 
�І приміщень

МС-2 
крок 600 

о 
С\І 

зо Стіни з газобетону 
армувати арматурою 
08 А240С 
(ДСТУ 3760:2006) 

+---�,'-+----1-L-"--'--"----"--'---+- через 2 ряди кладки 

Цеглу керамічну армувати 
арматурою 204ВрІ через 
5 рядів кладки 

Цоколь з монолітного залізобетону 
по кресленнях КЗ 

Сендвіч-панелі 

200 

310 

110 

Гвинт самонарізаючий 
З.5х19 шаг 400 

о 

Мінеральна вата 

L 100х100х1 Цегла керамічна 
ДСТУ Б В.2.7-58-97 

(ГОСТ 30246-94) МС-4 

маса 0.38 кг 1. Відомість робочих креслень основного комплекту, загальні вказівки дивись аркуш 1.
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Зм. Кілк. Аркуш Nдок. Підпис Дата 

ГАП 

Перевірив 

Розробив 

693/20-АР 

Вузли 

Стадія 

П 42 

ФО-П Протасєня А.І. 
м. Дніпро 

(067) 567-62-10
Формат АЗ

Об'єкт нового будівництва (купівля) м. Дніпро 
(Дніпропетровська обл.) вул. Калинова, 83А, 87м

Нове будівництво магазину продовольчої та непродовольчої
групи товарів по вул. Рекордній, 35 в м. Запоріжжі.

РП
Магазин продовольчих та
непродовольчих товарів

Стадія Аркуш Аркушів
Кільк.Зміни.  Підпис.Аркуш№Док. Дата

ГАП

Перевірив
Розробив Розріз 3-3. Вузли 1-3

12.2

Турковський П.М.

Турковський П.М.

6Д-2021 - 01АР

ПП "ДОМ"

+3,600

+5,200

+7,400

+1,950

-0,020

+6,450

±0,000

6 000 6 000 6 000 5 700 5 700 5 700

+2,200

+4,150

+2,750

±0,000
-0,600

+6,950

+5,550

+2,500+3,000

+3,700

+1,930

+3,800

80
0

2 
80

0
45

0

Керамогранітна плитка з антиковзаючою
поверхнею на клею - 30 мм
З.б. плита - 120 мм,
Бетонна підготовка  - 80мм
Пошарово ущільнений грунт

Утеплювач -
екструдований
пінополістирол

Гідроізоляційна ПВХ мембрана
Ухилоутворюючий шар-полістирольни плити
Утеплювач - полістирольни плити – 200 мм
Пароізоляція плівка
З.б. плита покриття - 200 мм

фундамент

Сендвич - панель
стінова - 100мм
Колона

Декоративна
панель АКП

фундамент

Утеплювач -
екструдований
пінополістирол 1

Газобетонные
блоки δ=200мм

А E ЖБ В Г Д

+6,000

-1,100

Приямок

+1,760

+5,600

+5,900

+7,400

+6,000 +5,600

+3,000

+1,760

+5,200

+3,700
+3,600

±0,000

+2,200

-0,600

6 600 1 400 4 100 1 600 5 700 5 700 6 000 6 000 6 000

+3,800
+4,100

200

±0,000

1 
00

0

2,700

Керамогранітна плитка з антиковзаючою
поверхнею на клею - 30 мм
З.б. плита  - 120 мм,
Бетонна підготовка  - 80мм
Пошарово ущільнений грунт

Гідроізоляційна ПВХ мембрана
Ухилоутворюючий шар-полістирольни плити
Утеплювач - полістирольни плити – 200 мм
Пароізоляція плівка
З.б. плита покриття - 200 мм

фундамент

Декоративна
панель АКП

фундамент

Фасадні
метал. ламелі

Сендвич - панель
стінова - 100мм
Колона

Сендвич - панель стінова - 100мм
Колона

Газобетонные блоки δ=300мм
утеплитель - 100мм

Газобетон

див.
арк.12

див. ГП

Утеплювач -
екструдований
пінополістирол

Утеплювач -
екструдований
пінополістирол

Газобетонные
блоки δ=200мм

Сендвич - панель
стінова - 100мм
Колона

Газобетонные
блоки δ=200мм

Утеплювач -
екструдований
пінополістирол

Ж Д Г В Б АИ Ж/1 EE/1

-1,100

Розріз 1-1

Розріз 2-2

Розріз 3-3
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6Фасады в осях "1-10", "И-А"
Арк.

студент - Ель - Малкі Анасс
керівник - Сазонова О. Ю., доцент кафедри міського
                 будівництва і архітектури, кандидат з архітектури

GSPublisherVersion 0.0.100.100

Нове будівництво магазину продовольчої та непродовольчої
групи товарів по вул. Рекордній, 35 в м. Запоріжжі.

РП
Магазин продовольчих та
непродовольчих товарів

Стадія Аркуш Аркушів
Кільк.Зміни.  Підпис.Аркуш№Док. Дата

ГАП

Перевірив
Розробив Фасад в осях "1-10"

4

Турковський П.М.

Турковський П.М.

6Д-2021 - 01АР

ПП "ДОМ"

1

1 10

+5,200

+3,000

+5,200

+2,200

+7,400+7,400

±0,000

+5,200

+3,600

+0,800

+3,700

+3,000

+3,500 +3,700

5 700 6 700 6 700 6 700 6 000 6 000 6 000 6 000 5 400

1081 2 3 4 5 6 7 9

Фасад в осях "1-10"

Цоколь - облицювання керамічною плиткою
з використанням морозостійкого клею
Тип «Рваний камінь»
(колір див. паспорт зовнішньої обробки)

Зовнішні стіни - сендвіч-панель заводського виготовлення,
з мінераловатним утеплювачем, з матовим полімерним
покриттям (колір див. паспорт зовнішньої обробки)

Парапет-алюмінієві композитні панелі АКП
(колір див. паспорт зовнішньої обробки)

Декоративна
панель АКП

Місце для акційних
планшетів

місце під почтомат

Сендвич панели

GSPublisherVersion 0.0.100.100

Нове будівництво магазину продовольчої та непродовольчої
групи товарів по вул. Рекордній, 35 в м. Запоріжжі.

РП
Магазин продовольчих та
непродовольчих товарів

Стадія Аркуш Аркушів
Кільк.Зміни.  Підпис.Аркуш№Док. Дата

ГАП

Перевірив
Розробив Фасад в осях "Ж-А"

7

Турковський П.М.

Турковський П.М.

6Д-2021 - 01АР

ПП "ДОМ"

+3,000

+4,800
+5,250

+3,700+4,100

+7,400

+1,550
+1,100

+0,600

+1,780

+0,950

+1,900

+0,780

6 600 1 400 4 100 7 300 5 700 6 000 6 000 6 000

+3,000
+3,500

+4,600

+5,900

+7,400

+6,300

+6,800

+3,000

АЖЖ/1 E/1 Д Г В БИ

-0,020

+0,800

Фасад в осях "Ж-А"

Фасад в осях "1-10"

Фасад в осях "И-А"
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7Фасады в осях "10-1", "А-И"
Арк.

студент - Ель - Малкі Анасс
керівник - Сазонова О. Ю., доцент кафедри міського
                 будівництва і архітектури, кандидат з архітектури

GSPublisherVersion 0.0.100.100

Нове будівництво магазину продовольчої та непродовольчої
групи товарів по вул. Рекордній, 35 в м. Запоріжжі.

РП
Магазин продовольчих та
непродовольчих товарів

Стадія Аркуш Аркушів
Кільк.Зміни.  Підпис.Аркуш№Док. Дата

ГАП

Перевірив
Розробив Фасад в осях "А-И"

5

Турковський П.М.

Турковський П.М.

6Д-2021 - 01АР

ПП "ДОМ"

+3,000 +3,000

+5,200 +5,200

+3,000
+2,100 +3,000 +2,100

+5,900
+5,200

+0,020

+7,400

+4,200

+0,380

+0,950
+1,200

+1,450 +1,300

+3,700

+2,300

6 000 6 000 6 000 5 700 5 700 1 600 4 100 1 400 6 600

+3,700

+0,800

+7,400

+3,000

А Ж/1Б В Г Д E E/1 Ж И

Фасад в осях "А-И"

Декоративна
панель АКП

Сендвич панели
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Нове будівництво магазину продовольчої та непродовольчої
групи товарів по вул. Рекордній, 35 в м. Запоріжжі.

РП
Магазин продовольчих та
непродовольчих товарів

Стадія Аркуш Аркушів
Кільк.Зміни.  Підпис.Аркуш№Док. Дата

ГАП

Перевірив
Розробив Фасад в осях "10-1"

6

Турковський П.М.

Турковський П.М.

6Д-2021 - 01АР

ПП "ДОМ"

110

+7,400

+5,200

+5,200

+3,000

+6,300

+3,500+3,000

+1,100
+1,600 +1,550

+1,950
+2,600
+1,800 +1,600

+6,800

+5,500
+4,800

+5,900

+4,100
+4,600

+3,000

+4,100
+3,600

+2,300

+5,200

+3,700

+7,400

+3,000

10 6 19 8 7 5 4 3 2

5 400 6 000 6 000 6 000 6 000 6 700 6 700 6 700 5 700

Фасад в осях "10-1"Фасад в осях "10-1"

Фасад в осях "А-И"



GSPublisherVersion 0.0.100.100

8Вид3. Вид 4. Вид 5.
Арк.

студент - Ель - Малкі Анасс
керівник - Сазонова О. Ю., доцент кафедри міського
                 будівництва і архітектури, кандидат з архітектури
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Вид 3

Вид 4

РП
Магазин продовольчих та
непродовольчих товарів

Стадія Аркуш Аркушів
Кільк.Зміни.  Підпис.Аркуш№Док. Дата

ГАП
ГИП

Перевірив
Розробив Види 3,4

8

Турковський П.М.

Турковський П.М.

Дієва Р. І.

Нове будівництво магазину продовольчої та непродовольчої
групи товарів по вул. Рекордній, 35 в м. Запоріжжі.
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ПП "ДОМ"
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Вид 4
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Магазин продовольчих та
непродовольчих товарів

Стадія Аркуш Аркушів
Кільк.Зміни.  Підпис.Аркуш№Док. Дата

ГАП
ГИП

Перевірив
Розробив Види 3,4

8

Турковський П.М.

Турковський П.М.

Дієва Р. І.

Нове будівництво магазину продовольчої та непродовольчої
групи товарів по вул. Рекордній, 35 в м. Запоріжжі.
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ПП "ДОМ"

Вид 3

Вид 5

Вид 4


